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Modyfikacja treści SWZ nr 1 
 
Zamawiający: Gmina Świlcza 
Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 
1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 
na roboty budowlane, nazwa zadania: 

Zmiana sposobu użytkowania oraz przebudowa części szkoły na przedszkole  
w Rudnej Wielkiej 

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 06 czerwca 2024 r. na platformie e-Zamówienia pod 
numerem: 2024/BZP 00355725/01 oraz platformie zakupowej pod adresem internetowym: 
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza  
Planowany termin składania ofert do dnia 25 czerwca 2024 r. do godz. 10:00. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych Gmina Świlcza zmienia oraz wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia:  

Zamawiający informuje, że w dniu 17 czerwca 2024 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji  Warunków Zamówienia: 

Treść pytania 1: 
Proszę o podanie prawidłowego obmiaru stolarki aluminiowej. Podany metraż jest tylko w świetle 
ościeży 

Odpowiedź: 
Uzupełniono zestawienie stolarki o rys. PW_A07.1 (w załączeniu) o wymiary oraz: 

 poprawiono wymiar wysokości drzwi Dp2 – prawidłowy wymiar w świetle przejścia powinien 
wynosić 200 cm  

 drzwi Dz3 należy przyjąć jako drzwi o odporności pożarowej EI30 
Do wymiarów w świetle ościeży należy dodać luz montażowy. Wymiary w świetle ościeży nie 
są wymiarami wiążącymi i zależą od wybranego przez Wykonawcę systemu ślusarki 
aluminiowej. Wymiarami wiążącymi są wymiary w świetle ościeżnic. 
Przy montażu drzwi Dz3 należy przewidzieć poszerzenie otworu wraz z wymianą 
nadproża tych drzwi (3x nadproże L19);  

Treść pytania 2: 
Proszę o projekt zabudowy kuchennej  

Odpowiedź: 
Uzupełniono dokumentację o rys. PW_A08 zabudowy meblowej (rys. PW_A08 w załączeniu). 
 
------------------------------------ 

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i zmianami, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia:  

1) Rozdziału XVII: 

Rozdział XVII pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

https://platformazakupowa/
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„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 24  lipca 2024 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”. 

2) Rozdziału XVIII: 

Rozdział XVIII pkt 1 i 3 otrzymuje nowe brzmienie:  
„1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 25 czerwca 2024 r. do godziny 10:00.”  
„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 czerwca 2024 r. o godzinie 10:15 za pomocą platformy 
zakupowej.”. 
 
----------------------------------------------- 
Odpowiedniej zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu. 
 

 

 


